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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i përllogaritur Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit 

1 Larje xhamash per godinat  Sherbime të pastrimit të dritareve Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

2 Paisje me karta identifikuese Punonjesit e DPD  Materiale të shtypura dhe të produkte të 
përafërta 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 20000.00 Buxheti i shtetit 20000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

3 Akses ne internet  Shërbimet e internetit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

4 Sherbim per mirembajtjen e pajisjeve te zyrave  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

5 Blerje materialesh të ndryshme për pastrim  Letër higjienike, shami, peshqir dore dhe 
piceta, Produkte pastrimi mobiljesh 
(përfshihen zyrat), elektroshtëpiaket 
(përjashtuar ndriçuesët), Fshesa, furça dhe 
artikujt të tjerë për pastrimin e shtëpisë, 
Detergjentë 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

6 Mirembajtje programi financa 5 + celje viti 2021  Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së 
informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

7 Mirembajtje faqe zyrtare  Sherbim per krijim te programeve 
kompjuterike per posten elektronike 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

8 Blerje materiale Covid 19  Doreza një-përdorimshe, Antiseptikë dhe 
dizinfektues, Maska, tuba ose falanga 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

9 Riparim e mirembajtje ashensori  Ashensorë, Shërbime mirëmbajtje dhe 
riparimi 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës 

I modifikuar Organi qendror 
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10 Blerje dokumenta specifike  Materiale të shtypura me porosi Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

11 Pajisje me stampë identifikuese të Inspektorëve te 
KSHF 

 Vula Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 35000.00 Buxheti i shtetit 35000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

12 Riparim dhe mirembajtje motoskafe  Shërbime për mirëmbajtjen e varkave Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

13 Blerje shtypshkrime  Regjistra prej letre ose kartoni Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

14 Blerje kepuce per Inspektoret e e DPD-se  Këpucë Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

15 Blerje materialesh kancelarie  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre, 
Letër fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

16 Blerje Uniforma,veshmbathjesh,dhe element 
perberes te tyre 

 Veshje profesionale, rroba pune të veçanta 
dhe aksesorë 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

17 Blerje tonerash  Toner per printer lazer /makina fax , Toner 
për makinat fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

18 Rimbushje dhe kolaudim fikse zjarri  Mbushje për bombola gazi zjarrfikës Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

19 Sigurim Godinash  Shërbime të sigurimit te pronës Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
 

Dhjetor Jo  

   

   

Dhjetor Jo  

   

   

Dhjetor Jo  

   

   

Dhjetor Jo  

   

   

Dhjetor Jo  

   

   

Dhjetor Jo  

   

   

Dhjetor Jo  

   

   

Dhjetor Jo  

   

   
 

 

 

        

 


